Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.04.2025 № 106/01-08
г. Реж

Об утверждении дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки
РФ от 29 августа 2013 года №1008 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим программам», Концепция
развития дополнительного образования детей (утверждена распоряжением Правительства РФ от 4
сентября 2014 года № 1726-р), приказа Министерства Просвещения России от 09 ноября 2018 г.
№196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеразвивающим программам»,

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу
социально-гуманитарной направленности «Смена Первых: Первооткрыватели лета» отдыха
и занятости детей в лагере дневного пребывания на период с 02.06.2025 по 23.06.2025.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы А.А. Баженов

Директор

Выписка е

А.А. Баженов